SVENCIONIU R. PABRADES ,,RYTO“ GIMNAZIJOS PEDAGOGINIAI DARBUOTOJAI

Eil. | Pavardé, vardas Pareigos, kvalifikaciné kategorija Telefono numeris,
Nr. elektroninio pasto adresas
1. | Markauskiené Laima Direktoré 8 387 54478
direktorius@rytogimnazija.eu
2. | Alinauskiené¢ Natalija | Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, | 8 387 54302
Zmogaus saugos vyresnioji a.alinauskiene@rytogimnazija.eu
mokytoja
3. | Kavaliinas Jonas Direktoriaus pavaduotojas 8 387 54302
ugdymui, matematikos vyresnysis pavaduotojai@rytogimnazija.eu
mokytojas
4. | Oleskevi¢ Alicija Direktoriaus pavaduotoja ugdymui | 8 387 54 165
a.oleskevic@rytogimnazija.eu
5. | Verikiené Esmiralda Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, | 8 387 54302
pradinio ugdymo mokytoja e.verikiene@rytogimnazija.eu
metodininké
6. | Verikiené Veslava Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, | 8 387 54302
lietuviy kalbos ir literatiiros v.verikiene@rytogimnazija.eu
vyresnioji mokytoja
7. | Andrejeva Marija Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 8 387 54 165
metodininke m.andrejeva@rytogimnazija.eu
8. | Andrijauskien¢ Asta Lietuviy kalbos ir literatiiros 8 387 53150
mokytoja metodininké a.andrijauskiene@rytogimnazija.eu
9. | Andrukianec Lilia Sokio mokytoja metodininké 8 387 53150
l.andrukianec@rytogimnazija.eu
10. | Barzdo Irina Ikimokyklinio ugdymo vyresnioji 8 387 54 165
mokytoja i.barzdo@rytogimnazija.eu
11. | Bimbiené Diana Vyresnioji logoped¢, vyresnioji 8 387 54 165
specialioji pedagogé d.bimbiene@rytogimnazija.eu
12. | Boreikiené Danguolé Ikimokyklinio ugdymo vyresnioji 8 387 54 165
mokytoja d.boreikiene@rytogimnazija.eu
13. | Buly¢eva Jelena Angly kalbos vyresnioji mokytoja 8 387 53150
j.bulyceva@rytogimnazija.eu
14. | Ci¢iurkiené Zita Geografijos mokytoja metodininké | 8 387 53150
z.ciciurkiene@rytogimnazija.eu
15. | Daskevicien¢ Zita Gamtos ir Zmogaus, biologijos 8 387 53150
vyresnioji mokytoja z.daskeviciene@rytogimnazija.eu
16. | Dudkova Svetlana Ikimokyklinio ugdymo vyresnioji 8 387 54 165
mokytoja s.dudkova@rytogimnazija.eu
17. | Dzafarova Ana Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 8 387 54 165
a.dzafarova@rytogimnazija.eu
18. | Gadliauskas Technologijy vyresnysis mokytojas | 8 387 53150
Romualdas r.gadliauskas@rytogimnazija.eu
19. | Galatiltien¢ Diana Angly kalbos mokytoja eksperte 8 387 53150
d.galatiltiene@rytogimnazija.eu
20. | Gerojimiené Edita Pradinio ugdymo mokytoja 8 387 53150

metodininké

e.gerojimiene@rytogimnazija.eu
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Eil. | Pavardé, vardas Pareigos, kvalifikaciné kategorija Telefono numeris,
Nr. elektroninio pasto adresas
21. | Godliauskiené Danuté | Pradinio ugdymo mokytoja 8 387 53150

metodininké d.godliauskiene@rytogimnazija.eu
22. | Grigiené Marina Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 8 387 54 165

metodininke m.grigiene@rytogimnazija.eu
23. | Grigoniené Renata Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 8 387 54 165

metodininké r.grigoniene@rytogimnazija.eu
24. | Grigorjeva Olga Matematikos mokytoja 8 387 53150

metodininké 0.grigorjeva@rytogimnazija.eu
25. | Grinceviciené Istorijos mokytoja metodininké 8 387 53150

Danguolé d.grinceviciene@rytogimnazija.eu

26. | Gruzdiené Lucija Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 8 387 54 165

metodininke l.gruzdiene@rytogimnazija.eu
27. | Guciené Marija Informaciniy technologijy 8 387 53 150

mokytoja metodininké m.guciene@rytogimnazija.eu
28. | Gurskij Darijus Informaciniy technologijy 8 387 53150

mokytojas metodininkas d.gurskij@rytogimnazija.eu
29. | Ingelevi¢ Valentina Specialiosios (lavinamosios) klasés | 8 387 53150

vyresnioji mokytoja v.ingelevic@rytogimnazija.eu
30. | Ingelevi¢ Jan Specialiosios (lavinamosios) klasés | 8 387 53150

vyresnysis mokytojas J.ingelevic@rytogimnazija.eu
31. | Ivanauskiené Lijana PrieSmokyklinio ugdymo vyresnioji | 8 387 53150

mokytoja l.ivanauskiene@rytogimnazija.eu
32. | lvanova Aliona Rusy kalbos vyresnioji mokytoja 8 387 53150

a.ivanova@rytogimnazija.eu

33. | Iv¢akoviené Virginija | PrieSmokyklinio ugdymo vyresnioji | 8 387 53150

mokytoja v.ivcakoviene@rytogimnazija.eu
34. | Jedik Rita Matematikos, ekonomikos 8 387 53150

mokytoja metodininké r.jedik@rytogimnazija.eu
35. | Jureviciené Laima Lietuviy kalbos ir literatiiros 8 387 53150

vyresnioji mokytoja Ljureviciene(@rytogimnazija.eu
36. | Kalinauskas Virgilijus | Fizikos vyresnysis mokytojas 8 387 53150

v.kalinauskas@rytogimnazija.eu

37. | Kamarauskas Paulius Fizinio ugdymo vyresnysis 8 387 53150

mokytojas p.kamarauskas@rytogimnazija.eu
38. | Kavalitiniené Olé Pradinio ugdymo mokytoja 8 387 53150

metodininké o0.kavaliuniene@rytogimnazija.eu
39. | Kazimeranec Violeta Ikimokyklinio ugdymo vyresnioji 8 387 54 165

mokytoja v.kazimeranec@rytogimnazija.eu
40. | Kozlovskaja Julija Ikimokyklinio ugdymo vyresnioji 8 387 54 165

mokytoja j.kozlovskaja@rytogimnazija.eu
41. | Kozlovskij Genadij Fizinio ugdymo vyresnysis 8 387 53150

mokytojas g.kozlovskij@rytogimnazija.eu
42. | Lavrinovi¢ Regina Specialiosios (lavinamosios) klasés | 862558449

vyresnioji mokytoja r.lavrinovic@rytogimnazija.eu
43. | Leleikiené Rita Pradinio ugdymo vyresnioji 8 387 53150

mokytoja r.leleikiene@rytogimnazija.eu
44. | Losinskaja Ala Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 8 387 54 165
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Eil. | Pavardé, vardas Pareigos, kvalifikaciné kategorija Telefono numeris,
Nr. elektroninio pasto adresas
a.losinskaja@rytogimnazija.eu
45. | Lovkis Danuté Ikimokyklinio ugdymo vyresnioji 8387 54 165
mokytoja d.lovkis@rytogimnazija.eu
46. | Lukjanova Olga Pradinio ugdymo mokytoja 8 387 53150
o.lukjanova@rytogimnazija.eu
47. | Macanko Irina Angly kalbos vyresnioji mokytoja | 8 387 53150
i.macanko@rytogimnazija.eu
48. | Markiniené Renata Pradinio ugdymo mokytoja 8 387 53150
metodininké r.markiniene@rytogimnazija.eu
49. | Martinkéniené Rituté Pradinio ugdymo vyresnioji 8 387 53150
mokytoja r.martinkeniene@rytogimnazija.eu
50. | Mateikiené Regina Istorijos mokytoja metodininké 8 387 53150
r.mateikiene@rytogimnazija.eu
51. | Merinova Irina Ikimokyklinio ugdymo vyresnioji 8387 54 165
mokytoja i.merinova@rytogimnazija.eu
52. | Moisejeviené¢ Irena Vyresnioji logopedé 8 387 53150
i.moisejeviene@rytogimnazija.eu
53. | Moroziené Daiva Biologijos vyresnioji mokytoja 8 387 53150
d.moroziene@rytogimnazija.eu
54. | Oginskiené Vilma Chemijos vyresnioji mokytoja 8 387 53150
v.oginskiene@rytogimnazija.eu
55. | Oklinskiené Miroslava | Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 8 387 54 165
metodininke m.oklinskiene@rytogimnazija.eu
56. | Paukstiené Genuté Specialioji pedagogé metodininke 8 387 53150
g.paukstiene@rytogimnazija.eu
57. | Paukstyté Rimvydé Specialiosios (lavinamosios) klasés | 8 387 53150
vyresnioji mokytoja r.paukstyte@rytogimnazija.eu
58. | RaiSuotien¢ Teresé Pailgintos dienos grupés auklétoja | 8 387 53150
t.raisuotiene@rytogimnazija.eu
59. | Rackevi¢ Svetlana Ikimokyklinio ugdymo vyresnioji 8 387 54 165
mokytoja s.rackevic@rytogimnazija.eu
60. | Rudinskiené Edita Muzikos mokytoja metodininké 8 387 53150
e.rudinskiene@rytogimnazija.eu
61. | Savickiené Danuté Ikimokyklinio ugdymo vyresnioji 8387 54 165
mokytoja d.savickiene@rytogimnazija.eu
62. | Semaskeviciené Daiva | Pradinio ugdymo mokytoja 8 387 53150
metodininké d.semaskeviéiene@rytogimnazija.eu
63. | Semasko Margarita Lietuviy kalbos ir literatiiros 8 387 53150
vyresnioji mokytoja m.semasko@rytogimnazija.eu
64. | Semasko Zana Dailés vyresnioji mokytoja 8 387 53150
z.semasko@rytogimnazija.eu
65. | Stulgaityté Biruté Tikybos vyresnioji mokytoja 8 387 53150
b.stulgaityte@rytogimnazija.eu
66. | Subac¢ Aleksandra Ikimokyklinio ugdymo vyresnioji 8387 54 165
mokytoja a.subac@rytogimnazija.eu
67. | Seksteliené Alma Pradinio ugdymo vyresnioji 8 387 53150

mokytoja

a.sesksteliene@rytogimnazija.eu
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Eil. | Pavardé, vardas Pareigos, kvalifikaciné kategorija Telefono numeris,
Nr. elektroninio pasto adresas
68. | Sekstelyte Daiva Pailgintos mokymo dienos grupés 8 387 53150
auklétoja, pradinio ugdymo lietuviy | d.sekstelyte@rytogimnazija.eu
kalbos mokytoja
69. | Ser¢jus Ceslavas Specialiosios (lavinamosios) klasés | 8 387 53150
vyresnysis mokytojas c.serejus@rytogimnazija.eu
70. | Sestakovskiené Violeta | Psichologe, psichologijos mokytoja | 8 387 53150
v.sestakovskyte@rytogimnazija.eu
71. | TomaSauskiené Edita Vokieciy kalbos mokytoja 8 387 53150
metodininké e.tomasauskiene@rytogimnazija.eu
72. | Leokdija Urbanovic¢ Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 8 387 54 165
l.urbanovic@rytogimnazija.eu
73. | Vincitnaité Rita Ikimokyklinio ugdymo vyresnioji 8387 54 165
mokytoja r.vinciunaite@rytogimnazija.eu
74. | Vitkovski Miroslav Informaciniy technologijy 8 387 53150
mokytojas metodininkas m.vitkovski@rytogimnazija.eu
75. | Voitechoviciené Jelena | Meninio ugdymo vyresnioji 8 387 54 165
mokytoja .voitechoviciene@rytogimnazija.eu
76. | Volujevi¢ Natalija Vyresnioji socialiné pedagoge 8 387 53150
n.volujevic@rytogimnazija.eu
77. | Zajankovskiené Beata | Ikimokyklinio ugdymo vyresnioji 8387 54 165
mokytoja b.zajankovskiene@rytogimnazija.eu
78. | Zalagiené Lina Lietuviy kalbos ir literatiiros 8 387 53150
vyresnioji mokytoja l.zalagiene@rytogimnazija.eu
79. | Zavoronkova Irina Angly kalbos mokytoja 8 387 53150
metodininké i.zavoronkova@rytogimnazija.eu
80. | Zemeckiené Regina Matematikos vyresnioji mokytoja 8 387 53150
r.zemeckiene@rytogimnazija.eu
81. | Zeromskaja Janina Technologijy vyresnioji mokytoja 8 387 53150

j.zeromskaja@rytogimnazija.eu
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